生命科學院生物科技學系 105學年度第 1次學術委員會議紀錄

時    間：民國 105年 9月 26日(星期一)下午 3時 00分

地    點：第一教學大樓十樓 N1022室

主 持 人：邱建智 記  錄：邱建智

出席人員：王記慧、陳逸夫、邱建智、劉旺達

一、報告事項：（略）。

二、討論事項：

1. 案由：討論生物科技學系碩士班研究生申請 105學年度第 1學期研究生績優獎

   學金相關事宜。

說明：

I 本學期計有生物科技學系碩士班楊雅閔、蔡昀姍及余婉祺等三位同學，以及

生技醫藥產學研發碩士學位學程黃婉卉一位同學申請。

II 以上申請同學除申請表與學業成績外，皆未提供可加分之佐證資料(英文成

績、論文發表或是參加國際會議)。

III審查會議根據本學系碩士班研究生獎學金審查標準，如附件。

IV依本學系碩士班研究生獎學金審查標準審查，蔡昀姍、余婉祺及楊雅閔三位

同學專業必修學業成績分別為 93.0、83.2及 76.4分。生技醫藥產學研發碩士學

位學程黃婉卉同學專業必修學業成績 87.0分。

決議：經委員們充分討論結果，一致同意並推薦生物科技學系碩士班蔡昀姍同

學以及生技醫藥產業研發碩士學位學程黃婉卉同學為本學系 105 學年度

第 1學期研究生績優獎學金獲獎人員，該審查結果送交系主任裁定。

三、臨時動議：無

四、散會時間：下午 4時 00分。